
~1D B L A S N

~ ~NEMOCNIcE KOLIN

Dodatek č. I ke Sm‘ouvě o dí‘o
uzavřené dle ust. ~ 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

Objednatel: Oblastní nemocnice Kolín, a«s,, nemocnice Středočeského kraje
Se sídlem: Žižkova 146, 280 02 Kolín Ill.
IČ: 272 56 391
DIČ: CZ 272 56 391
Zastoupený: MUDr. Petrem Chudomelem, MBA, předsedou představenstva a MUDr. Igorem Karenem,
místopředsedou představenstva
Bankovní spojení: Komerční banka a.s. — pobočka Kolín
č. účtu:
Společnost je zapsána v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, dne 21. června
2005, oddíl B, vložka 10018.

na straně jedné (dále jen ‚Objednatel«)

a

Zhotovitel: Realitní a stavební společnost s.r.o.
Se sídlem: Fantova 693/45, Obřany, 614 00 Brno
Doručovací adresa: Žitenická 10, 286 01 Čáslav
iČ: 41432037
DIČ: CZ41432037
Zastoupený: Jaroslavem Vaňátkem, jednatelem
Bankovní spojení:
Zapsán: v obchodním rejstříku vedeného Krajským soudem v oddíle C, vložce 90993
ID datové schránky: a7awm62

na straně druhé (dále jen ‚Zhotovitel“)

objednatel a zhotovitel dále také jako „smluvní strany“
nebo jednotlivě jako „smluvní strana“

I. Předmět dodatku
1. Tímto dodatkem č. 1 se upravuje základní Smlouva o dílo ze dne 4. 11. 2019, kterou smluvní

strany uzavřely jako výsledek zadávacího řízení na realizaci Části 1 podlimitní veřejné zakázky
nazvané „Pavilon „P“ — Lékárna_rekonstrukce a přístavba“ (dále jen jako „Smlouva o dílo“).

2. V souladu s ustanovením odst. 4 a odst. 6 ~ 222 Zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných
zakázek, ve znění pozdějších přepisů se smluvní strany, v rámci provádění Smlouvy o dílo,

:1-



~j~O S L A S T N

~ KIN

dohodly na změně rozsahu díla, jejíž potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel
jednající s náležitou péči nemohl předvídat a která nemění celkovou povahu veřejné zakázky.
Změna rozsahu díla je zachycena ve změnových listech č. 1 - 6, které jsou spolu s rekapitulaci
změnových listů přílohou č. 1 tohoto dodatku. Z důvodu změny rozsahu díla, pak smluvní strany
uzavírají tento dodatek ke Smlouvě o dílo.

3. Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo nezměněné tímto dodatkem č. I zůstávají v platnosti v
rozsahu základní Smlouvy o dílo ze dne 4. 11. 2019.

II.
Změna Smlouvy o dílo

Smluvní strany se dohodly na změně článku II. „Cena~ Smlouvy o dílo tak, že text odst. 2 článku
II. „Cena se mění a bude znít takto:

Cena za provedení díla dle Smlouvy o dílo a dodatku Č. 1, kterou je objednatel povinen
zaplatit zhotoviteli, je sjednána v ~ouladu se zákonem
Č. 526/1990 Sb. o cenách v platném znění

a) Cena díla dle smlouvy o dílo bez DPH: 35.290.235, - Kč, tj. 42.701.184, - Kč vč. 21% DPH
b) Cena díla dle dodatku č. 1 bez DPH: 1.293.534,- Kč, tj. 1.565.176,14 Kč vč. 21% DPH
c) Cena celkem bez DPH: 36.583.769,- Kč, tj. 44.266.360,14 Kč vč. 21% DPH

(Slovy: třicetšestmilionůpětsetosmdesáttřitisícsedmsetšedesátdevět korunčeských bez
DPH)

lil. Závěrečná ustanovení
1. Tento dodatek č. I ke smlouvě o dílo ze dne 4. 11. 2019 se uzavírá elektronicky tak, že

Objednatel elektronicky podepíše návrh dodatku předložený již podepsaný ze strany Zhotovitele
a zašle takto podepsaný dodatek Zhotoviteli prostřednictvím emailové pošty a také datovou
schránkou. Zhotovitel se zavazuje zajistit a zachovat možnost přijímání komerčních datových
zpráv do své datové schránky.

2. Tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo ze dne 4. 11. 2019 byl sepsán podle pravé, vážné a
svobodné vůle smluvních stran. Účastníci si text dodatku č. I přečetli a s jeho obsahem souhlasí,
což stvrzují svými podpisy.

3. Tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo ze dne 4. II. 2019 nabývá platnosti okamžikem jeho
podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti okamžikem jeho uveřejnění v registru smluv.

2



B L I S ‘~ N

w ~‚$HEMOCNICE KOLIH
~J J

V Kolínědne.

OBJEDNATEL:

V Brně dne

ZHOTOVITEL:

Oblastní nemocnice Kolín, a.s.,
Nemocnice Středočeského kraje
MUDr. Petr Chudomel, MBA
předseda představenstva

Oblastní nemocnice Kolín, a.s.,
nemocnice Středočeského kraje
MUDr. Igor Karen
místopředseda představenstva

Realitní a stavební společnost s.r.o.
Jaroslav Vaňátko
jednatel

3



REKAPITULACE CENY ZMĚNOVÝCH LISTŮ - dodatek SOD Č. 1

V Brně dne 20.5.2020



ZMĚNOVÝ UST STAVBY

POSOUZENI NÁVRHU ZMĚNY



St b í č t





V Čáslavi dne 19.5.2020 Robert Mládek



Strana 1 z 1



ZMĚNOVÝ UST STAVBY



Změnový list č. 4 - Elektroinstalace - reklama ve vjezdu

Strana 1 z 1



ZMĚNOVÝ UST STAVBY



V Čáslavi dne 19.5.2020 Robert Mládek



ZMĚNOVÝ LIST STAVBY



ZMĚNOVÝ UST STAVBY






